
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

постановление  
 

28.03.2023г.                                                          № 18 

с. Щербаки 
 

О внесении изменений в  

Реестр Муниципальной казны Единого реестра 

муниципальной собственности 

 

Руководствуясь  Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Положением «Об управлении 

муниципальной собственностью Щербакинского сельского поселения», 

утвержденным  решением Совета Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 11.02.2011 г. № 20, Администрация  

Щербакинского сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.В связи с образованными земельными участками КН/УН 55:24:000000:1705,  

КН/УН 55:24:080504:172,  КН/УН 55:24:080503:225, КН/УН 55:24:080503:226, 

исключить из  реестра объектов муниципальной собственности Щербакинского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

земельные участки КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 

55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 

55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 

55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 

55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 55:24:000000:135, КН/УН 

55:24:000000:135,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» 

Щербакинского сельского поселения и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте:  www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Щербакинского  

сельского поселения     В.С. Лукащук 



Приложение № 1 к постановлению 

администрации Щербакинского  

сельского поселения  

от  28.03.2023  г. № 18 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов имущества, подлежащих исключению  из казны Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

№ 

п\п 

Наименование Индивидуализирующие характеристики Особые отметки  

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

Земельный 

участок 

 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135 РФ, Омская область,  

Саргатский район, Щербакинское сельское 

поселение, площадь 30,7 га; 

55:24:000000:135-

55/095/2021-190 09.09.2021г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2021-188 13.05.2021г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2021-186 24.02.2021г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-184 28.10.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-182 18.08.2020г 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-180 12.08.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/094/2020-178 05.08.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-176 03.06.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-167 24.03.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2020-165 18.03.2020г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2019-163 06.12.2019г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2019-161 07.11.2019г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2019-159 11.10.2019г. 

 

55:24:000000:135-

55/095/2019-157 08.10.2019г. 

 

55624:000000:135-

55/095/2019-155 26.09.2019 г. 

 


